
}'vzíolosiclw Ústav, 
Rkřderíie věrl

České republllry

PosUdek na diplomovu práci Bc' Roberta chotta

ov|ivnízvýšenítě|esné t€pIoty v průběhu epi|eptického statu u m|ád,at Iaboratorního potkana roŽsah

či charakter poškození hipokampu?

V Praze 1.9.201.2

Djp|omová práce Bc. Roberta chotta je zaměřena na ov|ivněni rozsahu hipokampální atÍofie,

VŽnik|é V důsIedku časného epiIeptickeho statU'

FebriIní křeče a jejich mode|ování U Iaboratorních ZVířat byly tématem bakalářské práce, kterou

R' chott rorvněž vypracovaI na oddělení výVojové epilepto|ogie. Vrámci dip|omové práce se pak R.

Chott podíleI na analýze materiá]u, připraVenéhÓ V us^ |Labaratory oÍ Epilepsy Research, Deportment oÍ

Neurology. UCLA-VAGLAH,, Los Ange|es) s použitím nově vytvářeného mode]u febriIního eplleptického

statu' spoIupracu,jící pracoviště zasIa|o mozkY eXperimentá|nÍch zviřat k moríometrické ana|ýze v rámci

spo|ečného projektu MEo8o45 ušvr Čn (HK)' MozkY pak by|y zpracovány pro hlsto|ogii a úkolem R.

chotta by|o provést stanovení ob]emů hipokampu 5 pouŽitím objektivní steřeo|oBje, Dalším cí|em

cllp|omové práce by|o srovnání dvou metodik měření, které umožní předánímetodiky na spo|upracu.jící

pracoviště V UsA, které je pro potřeby analýŽy obrazu hůře Vybavené'

R. chott pracovaI spo|eh|ivě a peč|iVě, a|e zpracování výsIedků a přípravu dipIomovó práce

nechával na posIední chví|i' Přestože préc ne5tih] podat V p.Vním termínU, nedokončený rukopis

dipIon,rové práce jsem do5taIa jen něko|ik dní před uzávěrkou druhého t€rmÍnu' Dtp|omovou prácl se

5ice podařilo vtermínu dokončit, aIe kValita práce je značně poznamenéna nedostatkem času a
nepochybně i tím, že jsem neměla možnost celou práci před odevzdáním ani dočíst. Froto navrhuji jako

hodnoceníveImi dobře.

Doc. PharmDr Hana Kubová, Drsc.

Vedoucí or]dě|enÍ výVojoVé cpiIeptologie
ryziolo8ický ÚstaV AVČR, v,V'i.


